СОВЕТ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ХИЛОКСКОЕ»

РЕШЕНИЕ

 13 июня  2019 года                                                                  № 201
г. Хилок

О внесении изменений в Решение Совета городского поселения «Хилокское» от 30.04.2015г. №154 «О размере и условиях оплаты труда муниципальных служащих городского поселения «Хилокское»
В соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации, статьей 22 Федерального закона от 2 марта 2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», частью 2 статьи 53 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 9 Закона Забайкальского края от 29 декабря 2008 года № 108-ЗЗК «О муниципальной службе в Забайкальском крае», руководствуясь  статьей 33 Устава городского поселения «Хилокское», Совет городского поселения «Хилокское» РЕШИЛ:

1.  Приложение к Положению о размере и условиях оплаты труда муниципальных служащих городского поселения «Хилокское» изложить в следующей редакции :
Размеры должностных окладов муниципальных служащих

городского поселения «Хилокское»
	№

п/п
	Наименование должности муниципальной службы
	Должностной оклад

(%)

	1.
	Заместитель Главы
	90

	2.
	Начальник отдела
	75

	3.
	Заместитель начальника отдела
	65

	4.
	Главный специалист
	53

	5.
	Ведущий специалист
	46

2.
Настоящее решение подлежит размещению на официальном сайте                    муниципального район «Хилокский район» хилок.забайкальскийкрай.рф
3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования ( обнародования)  в соответствии с Уставом городского поселения «Хилокское».

Глава городского поселения «Хилокское»                                   В.А.Кудрик